QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2023
Edição 11.106Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 046/2023
Termo de Referência Nº 293/2023

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA PALESTRANTE HELDA ELAINE VOLZ BIER PARA O I SEMINÁRIO DE
EDUCAÇÃO E PRÁTICAS DOCENTES, QUE REALIZAR-SE-Á NO DIA 25 DE OUTUBRO DE
2023, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.

CONTRATADA:
Empresa: H.E. VOLZ BIER & CIA. LTDA
CNPJ: 07.471.284/0001-43
Endereço: RUA COLOMBO, N° 2377, LOT. FLORIANÓPOLIS
Cidade: MARECHAL CANDIDO RONDON- PR
CEP: 85-960-000
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 7.000,00 (sete mil reais).
PRAZO: 1 - O evento realizar-se-á no dia 25 de outubro de 2023, no Centro Social do Idoso, com
início 19h30min e término prevista para 21h.
2 – A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se            Santa Helena – PR, 10 de outubro de 2023.

Camila Selzler Nicodem
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 046/2023 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

ANA PAULA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA